2020 年第 11号
（总第184号）

江西省市场监督管理局
关于批准发布《绿色食品 地方肉鸡林间

生态养殖技术规程》等 32项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《绿色食品 地方肉鸡林间生态养殖技

术规程》等32江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

江西省市场监督管理局

2020年11月9日

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T

1298-2020

绿色食品 地方肉鸡林间生态养殖技

术规程
2021-04-01

DB36/T

1299-2020

绿色食品 地方蛋鸡林间生态养殖技

术规程
2021-04-01

DB36/T

1300-2020
水稻秸秆好氧堆肥技术规程 2021-04-01

DB36/T

1301-2020
莲鳖种养技术规程 2021-04-01

DB36/T

1302-2020
万象优华占栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1303-2020
早稻直播栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1304-2020
双季稻稻草全量还田栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1305-2020
春、夏两季山药套种技术规程 2021-04-01

DB36/T

1306-2020
脱毒芋原原种生产技术规程 2021-04-01

DB36/T

1307-2020
油茶成林水肥一体化滴灌技术规程 2021-04-01

DB36/T

1308-2020
油茶软腐病综合防治技术规程 2021-04-01

DB36/T

1309-2020
小餐饮店经营服务规范 2021-04-01

DB36/T

1310-2020
地理标志产品 共青城板鸭 2021-04-01

DB36/T

1311-2020
红壤区雷竹笋用林造林技术规程 2021-04-01

DB36/T

1312-2020
花榈木育苗技术规程 2021-04-01

DB36/T

1313-2020
黄樟精油提取技术规程 2021-04-01

DB36/T

1314-2020
黄樟育苗技术规程 2021-04-01

DB36/T

1315-2020
山蜡梅培育技术规程 2021-04-01

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T

1316.1-2020
楠木育苗技术规程 第1部分：闽楠 2021-04-01

DB36/T

1316.2-2020

楠木育苗技术规程 第2部分：浙江

楠
2021-04-01

DB36/T

1317-2020
滑皮金柑大棚设施栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1318-2020
湿地松嫁接育苗技术规程 2021-04-01

DB36/T

1319-2020
湿地松林抚育经营技术规程 2021-04-01

DB36/T

1320-2020
猕猴桃富硒栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1321-2020
茶叶富硒栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1322-2020
富硒鸡蛋生产技术规程 2021-04-01

DB36/T

1323-2020
芦笋富硒栽培技术规程 2021-04-01

DB36/T

1324-2020
公路建设项目档案管理规范 2021-04-01

DB36/T

1325-2020
棉花花铃期热害温度指标 2021-04-01

DB36/T

1326-2020
芡实规格等级 2021-04-01

DB36/T 810-2020 井冈蜜柚 商品果
DB36/T

810-2014
2021-04-01

DB36/T 811-2020 井冈蜜柚 生产技术规程
DB36/T

811-2014
2021-04-01